



SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI

sp. z o.o.

Sosnowiec, dn.24.01.2018r.



SOSNOWIECKI SZPITAL
MIEJSKI
sp. z o.o.

41-219 SOSNOWIEC

UL. SZPITALNA 1

TEL. (32) 4130 100

FAX (32) 4130 112

www.szpital.sosnowiec.pl

REGON 240837054

NIP 6443504464

ZAREJESTROWANY
W SĄDZIE REJONOWYM
KATOWICE - WSCHÓD
W KATOWICACH
WYDZIAŁ VIII GOSPODARCZY
KRAJOWEGO REJESTRU
SĄDOWEGO POD NUMEREM
0000476320

KAPITAŁ ZAKŁADOWY:
73 847 000,00 zł

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **DOSTAWĘ GAZÓW MEDYCZNYCH I TECHNICZNYCH**

Znak sprawy **ZP-2200- 5/18**

Wyjaśnienia Zamawiającego

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Pytanie nr 1

W Załączniku Nr 3.2 – Pakiet nr 2 w tabeli wpisano butle 10 litrowe a w uwagach poniżej w wymaganiach butle 40L. Proszę o informację czy jest to pomyłka pisarska. Jednocześnie proszę o informacje czy dopuszczacie Państwo możliwość dostaw tlenu medycznego w butlach 10 litrowych o ciśnieniu pełnienia 200bar?

Odpowiedź:

W załączniku nr 3.2. zaistniała omyłka pisarska. W wymaganiach powinno być: „butle 10 L”. Zamawiający nie dopuszcza zaferowania tlenu medycznego w butlach 10 litrowych o ciśnieniu pełnienia 200bar.

Pytanie nr 2

W Załączniku nr 3.8 – Pakiet nr 8 – w tabeli wpisano podtlenek azotu medyczny w butlach o pojemności 10 litrów (7kg). Czy dopuszczacie Państwo możliwość dostawy medycznego podtlenku azotu w butlach 10 litrowych (7,5kg gazu w butli)?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

E. Kwaśnicka
KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
E. Kwaśnicka
mgr Ela Kwaśnicka